

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000000290/2021	Tipo PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal 8/2021
Fornecedor		
007093 ALFABRINK COMERCIO DE BRINQUEDOS E SERVICOS EIRELI		

Dt. Homologação 23/08/2021

Dt. Adjudicação 13/08/2021

LOTE 49

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.14.01.0404.4 CAMINHA EMPILHÁVEL: DUAS CABECEIRAS INTEIRIÇAS EM POLIPROPILENO; DRENOS QUE FACILITAM A LAVAGEM E HIGIENIZAÇÃO TOTAL; PORTA OBJETOS; DUAS ESTRUTURAS LATERAIS EM TUBOS DE ALUMÍNIO ADONIZADO, RESISTENTE A CORROSÃO EM GERAL. ESPESSURA MÍNIMA DAS PAREDES DO ALUMÍNIO: 1,50MM. LIGA 6063 DE TÊMPERA DO ALUMÍNIO: T5; ÁREA DE REPOUSO COMPOSTA POR UMA REDE CONFORTÁVEL E VAZADA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIESTER EMPASTADO EM PVC, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,51MM E GRAMATURA MÍNIMA DE 310G/M2 ANTIFUGO, ANTI-UV, ANTIOXIDANTE, ANTI-CHAMA, ISENTO DE F-TALADOS. LATERAIS SOLDADAS DE MANEIRA UNIFORME E RESISTENTES A TRAÇÃO MANUAL, NÃO POSSUINDO VELCRO EM NENHUMA DAS EXTREMIDADES. PRESILHAS EM (PP) VIRGEM QUE SE ENCAIXAM PERFEITAMENTE NAS CABECEIRAS, PRENDENDO ASSIM A ÁREA DE REPOUSO; PONTEIRAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE PARA QUE A CAMA NÃO DESLIZE, PERMITINDO QUE A CRIANÇA POSSA SE MOVIMENTAR DE FORMA SEGURA DURANTE O SONO.	100	UN	PRÓPRIA		150,0000	15.000,00

Total do Lote 15.000,0000

Total do fornecedor 15.000,0000

Fornecedor	
006591 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIRELI ME	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000000290/2021 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 8/2021

Dt. Homologação 23/08/2021

Dt. Adjudicação 13/08/2021

LOTE 13

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0050.6 PANELA DE ALUMÍNIO, Nº 36	100	UN	Alumínio ABC		161,8700	16.187,00
Total do Lote							16.187,0000

LOTE 17

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0060.3 COLHER DE SOBREMESA, 100% AÇO INOX, MONOBLOCO, APROX (AXLXP) 18 X 153 X 33 MM, ESPESSURA MIN 1,5 MM	500	UN	TRAMONTINA		3,0800	1.540,00
Total do Lote							1.540,0000

LOTE 3

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0015.8 BACIA DE ALUMÍNIO, CAPAC MIN 10 LITROS, DIAM APROX 45 CM, ALTURA APROX 11 CM	100	UN	Alumínio ABC		30,3700	3.037,00
Total do Lote							3.037,0000

LOTE 31

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0133.2 POTE DE MANTIMENTO, RETANGULAR, PLÁSTICO, TAMPAS TRANSPARENTE, APROX 5 LITROS.	200	UN	PLASUTIL		19,4900	3.898,00
Total do Lote							3.898,0000

LOTE 32

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0141.3 GARFO DE MESA, 100% AÇO INOXIDÁVEL, APROX 23 X 178 MM E 1.5 MM DE ESPESSURA (L X C)	500	UN	TRAMONTINA		3,9500	1.975,00
Total do Lote							1.975,0000

LOTE 4

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0016.6 BACIA DE ALUMÍNIO, CAPAC MIN 14 LITROS, DIÂMETRO APROX 50	100	UN	Alumínio ABC		43,5600	4.356,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000000290/2021	Tipo PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal 8/2021
CM, ALTURA APROX 11,5 CM		

Total do Lote 4.356,0000

Total do fornecedor 30.993,0000

Fornecedor

006853 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI ME

Dt. Homologação 23/08/2021

Dt. Adjudicação 13/08/2021

LOTE 14

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0051.4 PANELA DE PRESSÃO, CAPAC MIN 20 LITROS, ALUMÍNIO POLIDO, TAMPA DE FECHAMENTO EXTERNO, VÁLVULA DE SEGURANÇA, 2 ALÇAS EM BAQUELITE, NACIONAL, CERTIFICADO PELO INMETRO	100	UN	EIRILAR		398,9800	39.898,00
Total do Lote							39.898,0000

LOTE 15

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0054.9 TÁBUA DE CORTE, POLIPROPILENO, BRANCA, MIN (AXLXP) 15 X 500 X 300 MM	100	UN	NITRON		68,0000	6.800,00
Total do Lote							6.800,0000

LOTE 16

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0057.3 PÁ PARA CALDEIRÃO, POLIPROPILENO, BRANCA, APROX 750 X 90 MM (A X L), ESPESSURA APROX 15 MM	100	UN	PRONIL		83,0300	8.303,00
Total do Lote							8.303,0000

LOTE 20

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0073.5 CUMBUCA SEM ALÇA, CAPAC MIN 500 ML, POLIPROPILENO, BRANCA	100	UN	MALTA		8,8900	889,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000000290/2021		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 8/2021		
Total do Lote							889,0000
LOTE 22							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.21.01.0076.0 ESCUMADEIRA, Nº 14, 100% INOX, CABO C/ APROX 43 CM	100	UN	YANGZI		22,5200	2.252,00
Total do Lote							2.252,0000
LOTE 23							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.21.01.0077.8 COLHER DE SERVIR, PLÁSTICO ATÓXICO, MIN 600 MM	100	UN	MULTILASER		57,5000	5.750,00
Total do Lote							5.750,0000
LOTE 24							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.21.01.0086.7 JARRA MEDIDORA GRADUADA, CAPACIDADE 1 LITRO, GRADUAÇÃO 50 ML EM SILK-SCREN, POLIPROPILENO REFORÇADO	100	UN	SANREMO		13,9900	1.399,00
Total do Lote							1.399,0000
LOTE 26							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.21.01.0116.2 PRATO FUNDO, VIDRO TRANSPARENTE LISO, MEDINDO 3,2 CM ALTURA X 22,2 CM DIAMETRO.	500	UN	NADIR		4,4900	2.245,00
Total do Lote							2.245,0000
LOTE 27							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.21.01.0120.0 XÍCARA COM ALÇA, LISA VIRDO TEMPERADO TRANSPARENTE, CAPACIDADE MÍNIMA 246 ML, APROX 11CM ALTURA X 09 CM (DIÂMETRO SUPERIOR X 06 CM (DIÂMETRO INFERIOR).	500	UN	MARINEX		5,4800	2.740,00
Total do Lote							2.740,0000
LOTE 30							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000000290/2021		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 8/2021		
1	1.21.01.0132.4	POTE DE MANTIMENTO, RETANGULAR, PLÁSTICO, TAMPA TRANSPARENTE, APROX 3 LITROS.	200	UN	SANREMO	15,8400	3.168,00
Total do Lote							3.168,0000

LOTE 34

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0147.2	ASSADEIRA COM ALÇAS, ALUMÍNIO, TIPO HOTEL, NÚMERO 6, APROX 7 X 35 X 50 CM (A X L X C) E 2.5MM DE ESPESSURA	100	UN	ABC	114,9000	11.490,00
Total do Lote							11.490,0000

LOTE 35

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0153.7	PLACA DE CORTE, POLIPROPILENO, BRANCA, APROX 30 X 50 CM (L X C) C/ NO MINIMO 10 MM DE ESPESSURA, COM CANALETA PARA ESCOAMENTO E FURO P/ PENDURAR	100	UN	NITRON	53,9800	5.398,00
Total do Lote							5.398,0000

LOTE 39

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0185.5	JOGO DE PENEIRAS, LINHA DOMÉSTICA, COM 3 PEÇAS EM AÇO INOX, TAMANHOS 30CM, 40CM E 50CM.	100	JG	ABC	367,8800	36.788,00
Total do Lote							36.788,0000

LOTE 40

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0212.6	POTE RETANGULAR DE PLÁSTICO TRANSLÚCIDO COM TAMPA PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTO. PARA MICRO-ONDAS E FREEZER CAPACIDADE MIN DE 3 LITROS.	100	UN	SANREMO	26,9400	2.694,00
Total do Lote							2.694,0000

LOTE 41

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0215.0	ESPRESSADOR DE BATATAS E LEGUMES EM AÇO INOX MIN DE 28,4 CM.	100	UN	YANGZI	79,9800	7.998,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000000290/2021		Tipo PREGÃO ELETRONICO		Nro/Ano Modal 8/2021			
						Total do Lote	7.998,0000
LOTE 43							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.21.01.0243.6 POTE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 5 KG; POTE COM TAMPA ROSQUEÁVEL E MATERIAL RESISTENTE COM POUCA FLEXIBILIDADE.	100	UN	SANREMO		22,8900	2.289,00
						Total do Lote	2.289,0000
LOTE 45							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.20.01.0003.1 TOALHA DE BANHO PARA BORDAR, APROX 1200 X 700 MM,100% ALGODAO, BRANCA	100	UN	CLASSIC		25,0500	2.505,00
						Total do Lote	2.505,0000
LOTE 52							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.22.01.0290.0 LIXEIRA EM POLIPROPILENO COM PEDAL E TAMPA - 50 LITROS DESCRIÇÃO: LIXEIRA RETANGULAR CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE, DOTADA DE TAMPA COM ACIONAMENTO POR PEDAL ATRAVÉS DE HASTE METÁLICA COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS. PERMITIR A ABERTURA DA TAMPA MESMO QUANDO ESTIVER ENCOSTADA NA PAREDE. POSSUIR ARO SUPERIOR DESTINADO AO TRAVAMENTO DA BOCA DO SACO DE LIXO. APRESENTAR ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE REBARBAS E DEFEITOS QUE PREJUDIQUEM O SEU USO. COR: VERDE OU BRANCA. MEDIDAS EXTERNAS APROXIMADAS: A=71,0; L=45,0; P=37,0 CM. MEDIDAS INTERNAS APROXIMADAS: A=60; L=40,0; P=24,0 CM.	100	UN	TRITEC		159,2000	15.920,00
						Total do Lote	15.920,0000
LOTE 8							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.21.01.0027.1 COLHER DE MESA, 100% AÇO INOX, APROX 190 MM COMPRIMENTO, APROX 1.5 MM ESPESSURA	500	UN	TRAMONTINA		3,8900	1.945,00
						Total do Lote	1.945,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000000290/2021	Tipo PREGÃO ELETRONICO	Nro/Ano Modal 8/2021
		Total do fornecedor 160.471,0000

Fornecedor
007092 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI

Dt. Homologação 23/08/2021

Dt. Adjudicação 13/08/2021

LOTE 46

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.20.01.0028.7 LENÇOL DE CASAL, LISO, 100% ALGODÃO, VERDE-ÁGUA, S/ ELÁSTICO, MIN 180 FIOS/POL, APROX 2 X 2,2 M (L X C)	100	UN	COMFORT		49,9000	4.990,00
Total do Lote							4.990,0000
Total do fornecedor							4.990,0000

Fornecedor
000156 JB COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP

Dt. Homologação 23/08/2021

Dt. Adjudicação 13/08/2021

LOTE 11

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0032.8 FAÇA DE MESA, 100% AÇO INOX, COMPRIMENTO MIN 200 MM, ESPESSURA MIN 1.6 MM	500	UN	YANGZI		4,4000	2.200,00
Total do Lote							2.200,0000

LOTE 12

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0049.2 PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO, Nº 38	100	UN	ABC		153,0400	15.304,00
Total do Lote							15.304,0000

LOTE 25

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0095.6 BANDEJA RETANGULAR DE AÇO INOX TAMANHO APROX. 29 X 42 CM	100	UN	ARTINOX		73,0100	7.301,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000000290/2021 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 8/2021

Total do Lote 7.301,0000

Total do fornecedor 24.805,0000

Fornecedor

001852 MOVETEC COMERCIAL LTDA EPP

Dt. Homologação 23/08/2021

Dt. Adjudicação 13/08/2021

LOTE 19

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total	
1	1.21.01.0071.9	100	UN	ALUMINIO ARCO		62,0000	6.200,00	
							Total do Lote	6.200,0000

LOTE 28

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total	
1	1.21.01.0125.1	100	UN	EIRILAR		400,0000	40.000,00	
							Total do Lote	40.000,0000

LOTE 29

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total	
1	1.21.01.0129.4	100	UN	ALUMINIO ARCO		47,8000	4.780,00	
							Total do Lote	4.780,0000

LOTE 48

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.14.01.0350.1	100	UN	AMS		45,0000	4.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo	00000000290/2021		Tipo	PREGÃO ELETRONICO		Nro/Ano Modal	8/2021	
<p>10 MM. PLACAS DE TATAME INTERTRAVADAS E BORDAS DE ACABAMENTO, CONFECCIONADAS EM E.V.A. (100%), ATÓXICAS, COM SUPERFÍCIE TEXTURIZADA, SILICONIZADA, ANTIDERRAPANTE E LAVÁVEL; DENSIDADE ENTRE 150 E 180 GRAMAS POR CENTÍMETRO CÚBICO; CADA PEÇA DEVE SER FORNECIDA EM CONJUNTO COM UMA BORDA DE ACABAMENTO. OS ENCAIXES DEVEM PROPORCIONAR A JUNÇÃO PERFEITA DAS PEÇAS; AS ARESTAS DE BORDAS E PLACAS DEVEM SER UNIFORMES, COM CORTE PRECISO A 90º EM RELAÇÃO AO PLANO DA SUPERFÍCIE, ISENTAS DE REBARBAS E FALHAS.</p>								
Total do Lote								4.500,0000
LOTE 53								
<u>Item</u>	<u>Material</u>		<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.19.01.0005.0	CAIXA ORGANIZADORA, CAPAC. APROX 42 LITROS, POLIPROPILENO CRISTAL, APROX (AXLXP) 445 X 245 X 650 MM, TAMPA C/ TRAVA	100	UN	RISCHIOTTO		68,0000	6.800,00
Total do Lote								6.800,0000
LOTE 54								
<u>Item</u>	<u>Material</u>		<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.19.01.0027.1	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA E TRAVAS LATERAIS, MATERIAL POLIETILENO, COR BRANCO OU TRASPARENTE, MEDIDAS 28CM X 32CM X 45CM, APROXIMADAMENTE 29 LITROS	100	UN	AGRAPLAST		46,8000	4.680,00
Total do Lote								4.680,0000
LOTE 55								
<u>Item</u>	<u>Material</u>		<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.19.01.0028.0	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA E TRAVAS LATERAIS, RETANGULAR, MATERIAL POLIETILENO, COR BRANCA OU TRASPARENTE C/MEDIDAS, 38CM X 56CM X 20CM, APROXIMADAMENTE 20 LITROS.	100	UN	RISCHIOTTO		34,0000	3.400,00
Total do Lote								3.400,0000
Total do fornecedor								70.360,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000000290/2021 Tipo PREGÃO ELETRONICO Nro/Ano Modal 8/2021

Fornecedor

000152 N. NUNES COMÉRCIO DISTRIBUIDOR LTDA ME

Dt. Homologação 23/08/2021

Dt. Adjudicação 13/08/2021

LOTE 1

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0002.6 GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1 LITRO, MODELO ROLHA COM ALCA E TAMPA, CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO	100	UN	INVICTA		17,4900	1.749,00
Total do Lote							1.749,0000

LOTE 10

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0029.8 COPO VIDRO, 300 ML, LISO SEM FISSURAS, COR CRISTAL	300	UN	NADIR		3,6000	1.080,00
Total do Lote							1.080,0000

LOTE 18

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0063.8 GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 5 L, SELO DO INMETRO, DADOS DO FABRICANTE E INSTRUÇÕES DE USO NA EMBALAGEM	50	UN	INVICTA		27,2500	1.362,50
Total do Lote							1.362,5000

LOTE 2

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0004.2 JARRA PARA AGUA, CAPAC MIN 2 LITROS, PLASTICO TRANSPARENTE, COM TAMPA E BICO, COM SELO DO INMETRO	100	UN	JAGUAR		8,2000	820,00
Total do Lote							820,0000

LOTE 21

Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0074.3 CONCHA 100% INOX, DIÂMETRO MIN 8 CM	100	UN	YANGZI		11,2300	1.123,00
Total do Lote							1.123,0000

LOTE 33

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000000290/2021		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 8/2021		
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0145.6 ASSADEIRA OVAL, VIDRO TEMPERADO, TAMPA NA COR BRANCA, CAPACIDADE MIN 3, 2 LITROS, APROX 65 X 241 X 350 MM (A X L X C)	100	UN	NADIR		40,2500	4.025,00
Total do Lote							4.025,0000
LOTE 36							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0173.1 POTE PLÁSTICO REDONDO HERMÉTICO MIN 4 LITROS.	200	UN	TRITEC		9,9900	1.998,00
Total do Lote							1.998,0000
LOTE 37							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0174.0 FORMA PARA BOLO RETANGULAR EM ALUMÍNIO ACABAMENTO INTERNO E EXTERNO ANTIADERENTE MIN DE 36X23CM.	100	UN	YANGZI		33,0000	3.300,00
Total do Lote							3.300,0000
LOTE 42							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0217.7 ESPREMEDOR DE FRUTAS AUTOMÁTICO, CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO NO MÍNIMO DE 1 LITRO, ALIMENTAÇÃO 110 VOLTS.	100	UN	MONDIAL		74,9000	7.490,00
Total do Lote							7.490,0000
LOTE 5							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.21.01.0017.4 BALDE, CAPAC MIN 10 LITROS, PLÁSTICO POLIPROPILENO, ALCA METÁLICA, ALTA RESISTÊNCIA, REGISTRO NO INMETRO, ETIQUETA C/ IDENTIFICACAO DA MARCA DO FABRICANTE	100	UN	GTX		7,9500	795,00
Total do Lote							795,0000
LOTE 50							
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.22.01.0154.8 LIXEIRA, APROX 15 LITROS, BRANCA, 100% POLIPROPILENO,	100	UN	RAINHHA		44,5000	4.450,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000000290/2021		Tipo PREGÃO ELETRONICO		Nro/Ano Modal 8/2021			
C/TAMPA E PEDAL, APROX 324 X 280 X 280MM							
Total do Lote					4.450,0000		
LOTE 51							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.22.01.0192.0 PANO DE PRATO, 100 % ALGODÃO, TIPO SACO ALVEJADO, MIN 70 X 47 CM (C X L), COM BAINHA, COR BRANCO, EMBALADO EM SACO TRANSPARENTE.	100	UN	INTEXTIL		3,7500	375,00
Total do Lote					375,0000		
LOTE 7							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.21.01.0023.9 CANECAO DE ALUMINIO, CAP. MIN 03 LITROS, CABO DE MADEIRA	100	UN	REAL		39,9000	3.990,00
Total do Lote					3.990,0000		
LOTE 9							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.21.01.0028.0 COLHER DE SERVIR, 100% ACO INOX, APROX 300 MM, ESPESSURA APROX 2 MM	100	UN	YANGZI		11,2500	1.125,00
Total do Lote					1.125,0000		
Total do fornecedor					33.682,5000		
Total Geral (Vencedores)					340.301,5000		

Homologo e Adjudico a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

ALFABRINK COMERCIO DE BRINQUEDOS E SERVICOS EIRELI

ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIRELI ME

CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI ME

COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI

JB COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000000290/2021

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 8/2021

MOVETEC COMERCIAL LTDA EPP
N. NUNES COMÉRCIO DISTRIBUIDOR LTDA ME

Valor R\$ 340.301,5000 (TREZENTOS E QUARENTA MIL TREZENTOS E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

25 de agosto de 2021